ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:         /UBND-VP

V/v thống kê số liệu diện tích tự nhiên

và quy mô dân số đến 31/12/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày             tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng nội vụ huyện Định Hoá.

Thực hiện công văn số 86/UBND-NV ngày 06/01/2025 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hoá về thống kê số liệu diện tích tự nhiên và quy mô dân số đến

31/12/2024.  Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú báo cáo kết quả thống kê như sau:

 (Có danh sách gửi kèm)

Vậy UBND xã Sơn Phú có công văn gửi Uỷ ban nhân dân huyện, phòng nội vụ

huyện Định Hoá về việc thống kê diện tích tự nhiên và quy mô dân số của xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

THỐNG KÊ SỐ LIỆU VỀ DIỆN TÍCH TỰ NHIÊN

VÀ QUY MÔ DÂN SỐ ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP XÃ (đến ngày 31/12/2024)

(Kèm theo Công văn số          /UBND - VP ngày         /01/2025 của UBND xã Sơn Phú)

TT
Tên đơn vị hành

chính (ĐVHC)

Loại

ĐVHC

ĐVHC cấp xã

miền núi, vùng

cao

Diện tích tự nhiên Quy mô dân số

Diện

tích

hiện có

(km2)

Theo

tiêu

chuẩn

(km2)

 Diện tích (DT) tăng

thêm so với tiêu

chuẩn

= ((DT hiện có - DT

tiêu chuẩn)/DT tiêu

chuẩn)*100

Tổng

dân số

hiện có

(người)

Trong đó
Tiêu

chuẩn

quy

định

(người)

Dân số

tăng

thêm

so với

tiêu

chuẩn

Dân số

thường

trú

Dân số

tạm trú

quy đổi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I H. ĐỊNH HÓA  Loại II xã Miền núi 14,484 50,000   5.851 5.837 14 5.000

22 Xã Sơn Phú  Loại II xã Miền núi 14,484 50,000   5.851 5.837 14 5.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:38:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bàng Thị Tứ<tubt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:31:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:47:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:47:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:47:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:48:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:48:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:48:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!